

## **Protokół Nr 141/09**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 lipca 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 141/175/09 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach

Nr 141/176/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach

Nr 141/177/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach

#### **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Pani Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie o zgodę na wykonanie szklanego przepierzenia z zamkiem elektronicznym, mającego na celu oddzielenie grup wychowawczych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że rozpatrzy wniosek ponownie po ewentualnym otrzymaniu subwencji oświatowej przez MOW w Rembowie.

Następnie Naczelnik Wydziału Oświaty poinformował Zarząd, że z końcem roku szkolnego upływa termin powierzenia stanowiska dyrektorom trzech jednostek organizacyjnych. W związku z powyższym zaproponował przedłużenie powierzenia stanowiska:

- Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie - Pani Irenie Marcisz na 2 lata

- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi – Pani Mirosławie Mierzejewskiej na 2 lata

- Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piekoszowie – Pani Beacie Osmólskiej – Kaleta na 5 lat

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą propozycję.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu siedmiu pomieszczeń znajdujących się w Internacie Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach na okres 3 lat od dnia 1 września 2009r. z przeznaczeniem na działalność Biblioteki Publicznej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 lipca 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8<sup>20</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada